
Zápis z 18. zasedání Zastupitelstva obce      Rakousy,         

které se  konalo

   v úterý      15.6.2021      od      18.00 hodin   na OÚ  

 

Přítomni:

Marta Franzová, Karel Mařík, Zdeněk Kvapil, Iva Štejfová, Hynek Matzke, Oldřich Mizera, 

Vladimír Vacarda

Hosté: 

Věra Bucharová

Patrik Mizera

Program:

Viz pozvánka

Ad 1/,2/

Starostka přivítala přítomné na zasedání, přednesla program   a navrhla ověřovatele zápisu p O.
Mizeru a p. V. Vacardu, zapisovatelkou p. I. Štejfovou. 

Výsledek hlasování: Pro: 7   Proti: 0    Zdržel se: 0

Ad 3/

Protokol účetní závěrky- závěrka byla schválena usnesením č.100,dne 31.3.2021

 

Ad 4/

Rozpočtové opatření č.2 a 3- navýšení rozpočtu dle přílohy

Výsledek hlasování: Pro:7      Proti: 0      Zdržel se: 0

Ad 5/
Navýšení limitu PPS – ukládá starostce přepracovat směrnici č. 14

Ad 6/
diskuze 

- stížnosti na stanování v obci – vyřeší místostarosta a starostka

- značky na obecních komunikacích – v případě neschválené umístění značky možná pokuta až
50000,-Kč.



- presentace možných spořících účtů

- počet obyvatel v obci přesáhl 100

- žádost rybářů o příspěvek na rybářské závody -již jsme přispěli

- p. Mařík požádá o značku zákaz stání od 22-6 na ostatní ploše „ u lípy“

zasedání bylo ukončeno v 19 hodin 

zapsala Iva Štejfová



Usnesení

 z 18. zasedání Zastupitelstva obce Rakousy,

které se konalo v úterý 15.6.2021 v 16 hodin

Zastupitelstvo obce po projednání:

Schvaluje:

103/ Rozpočtové opatření č. 2 a 3.

Ukládá:

Starostce – přepracovat směrnici č.14

místostarostovi – požádat o značku zákaz stání k lípě

                                                      Marta Franzová

                                                            starostka 

Ověřovatel zápisu:                                                                  Ověřovatel zápisu:

Oldřich Mizera    Vladimír Vacarda

 


